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Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 11 csapat)

oldal 1/2

RG ranglista hely név egyesület

1 17 (2 3 12) MTK BUDAPEST MTK
    NÉBALD Melinda Hédi
    PAPP-SZILÁGYI Luca
    TÓTH Alíz
    ZLOTA Emma Nóra

2 40 (7 14 19) BÉKESSY DEBRECEN BÉKESSY DEBRECEN
    AL-HAMATI Jázmin
    MEZÕ Eliza Blanka
    SÁRVÁRI Rita
    SZABÓ Emma

3 46 (1 13 32) BVSC BVSC
    BÖRCSÖK Léla
    LASKAWI Lili
    LEHOCZKY Csenge
    TAKÁCS Panna

4 62 (11 22 29) VASAS VASAS
    HURSÁN Luca Margaréta
    PÁLINKÁS Réka Angéla
    RÓNASZÉKI Izabella Sára
    ZALA Boglárka Laura

5 67 (20 23 24) BHSE BHSE
    HUTÁS Olga
    LENGYEL Nóra
    PÉCSI Luca
    SZILÁRD Anna

6 68 (16 21 31) LUDOVIKA LUDOVIKA SE
    BOTOS Árven Anasztázia
    HARONI Agapi
    LIZER Dorottya Tímea
    SÜVEG Erzsébet

7 85 (15 25 45) SZOLNOKI SPORTISKOLA SZOLNOKI SPORTISKOL
    HUCZEK Hanna
    LENGYEL Luca
    PÁPAI Barbara
    TAKÓ Regina

8 102 (10 41 51) PTE-PEAC PTE-PEAC
    LIPPAI Diána
    PAPP Nikolett
    VARGA Judit

9 141 (42 43 56) VASAS 2 VASAS
    BÁGYI Emese
    BOGÁR Lenke
    MRÁZ Hanna
    TAJTA Sára

10 148 (30 58 60) VERESEGYHÁZ VERESEGYHÁZ
    BOROS Aisa Lilien
    KRISTON Emma
    NAGY Darinka
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Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 11 csapat)

oldal 2/2

RG ranglista hely név egyesület

11 155 (38 53 64) BHSE 2. BHSE
    CZERNON Luca Ráhel
    FARKAS Emma
    JENES Anita
    KARNER Bíborka
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Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 11 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

oldal 1/1

1 MTK BUDAPE

Tableau of 16

16 ---

9 VASAS 2

8 PTE-PEAC 45/36

5 BHSE

12 ---

13 ---

4 VASAS

3 BVSC

14 ---

11 BHSE 2.

6 LUDOVIKA 45/37

7 SZOLNOKI SP

10 VERESEGYHÁ 45/39

15 ---

2 BÉKESSY DEB

MTK BUDAPE

Tableau of 8

PTE-PEAC
45/32

BHSE

VASAS
45/30

BVSC

BHSE 2.
45/28

VERESEGYHÁ

BÉKESSY DEB
45/40

MTK BUDAPE

Elõdöntõ

BHSE

38/37

BVSC

BÉKESSY DEB

41/36

MTK BUDAPE

Döntõ

BVSC

45/38

MTK BUDAPE

---

Tableau 9-16 of 8

VASAS 2

---

---

---

LUDOVIKA

SZOLNOKI SP

---

VASAS 2

Tableau 9-16 of 4

---

LUDOVIKA

SZOLNOKI SP

45/34

VASAS 2

9. hely

LUDOVIKA

45/42

VASAS 2

BHSE

Harmadik hely

BÉKESSY DEB 45/31

BHSE
---

11. hely

SZOLNOKI SP
SZOLNOKI SP

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 ---

3 ---

2 ---

---

13. hely

---

---

---

15. hely

---

---

1 PTE-PEAC

Tableau 5-8 of 4

4 VASAS 45/37

3 BHSE 2.

2 VERESEGYHÁ 45/34

VASAS

5. hely

BHSE 2.
45/42

VASAS

PTE-PEAC

7. hely

VERESEGYHÁ
45/33

PTE-PEAC
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Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 csapat)

oldal 1/2

RG név egyesület állapot

1 MTK BUDAPEST MTK
    NÉBALD Melinda Hédi
    PAPP-SZILÁGYI Luca
    TÓTH Alíz
    ZLOTA Emma Nóra

2 BVSC BVSC
    BÖRCSÖK Léla
    LASKAWI Lili
    LEHOCZKY Csenge
    TAKÁCS Panna

3 BHSE BHSE
    HUTÁS Olga
    LENGYEL Nóra
    PÉCSI Luca
    SZILÁRD Anna

4 BÉKESSY DEBRECEN BÉKESSY DEBRECEN
    AL-HAMATI Jázmin
    MEZÕ Eliza Blanka
    SÁRVÁRI Rita
    SZABÓ Emma

5 VASAS VASAS
    HURSÁN Luca Margaréta
    PÁLINKÁS Réka Angéla
    RÓNASZÉKI Izabella Sára
    ZALA Boglárka Laura

6 BHSE 2. BHSE
    CZERNON Luca Ráhel
    FARKAS Emma
    JENES Anita
    KARNER Bíborka

7 PTE-PEAC PTE-PEAC
    LIPPAI Diána
    PAPP Nikolett
    VARGA Judit

8 VERESEGYHÁZ VERESEGYHÁZ
    BOROS Aisa Lilien
    KRISTON Emma
    NAGY Darinka

9 VASAS 2 VASAS
    BÁGYI Emese
    BOGÁR Lenke
    MRÁZ Hanna
    TAJTA Sára

10 LUDOVIKA LUDOVIKA SE
    BOTOS Árven Anasztázia
    HARONI Agapi
    LIZER Dorottya Tímea
    SÜVEG Erzsébet
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Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 11 csapat)

oldal 2/2

RG név egyesület állapot

11 SZOLNOKI SPORTISKOLA SZOLNOKI SPORTISKOLA
    HUCZEK Hanna
    LENGYEL Luca
    PÁPAI Barbara
    TAKÓ Regina
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Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név kor nemzet T* T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ALMÁSI Szonja HUN 9 - - 9 - -

KERESZTES Ádám HUN 9 - - 9 - - 18 - -

KIRÁLY Mátyás HUN 9 - - 9 - - 9 - - 27 - -

NARANJO Hunor HUN 18 - - 18 - -

PATAKY Ádám HUN 9 - - 9 - -

PATÓCS Zsolt HUN 9 - - 9 - -

SERRA-PÁKA Dor HUN 9 - - 9 - -

SIMONYAI Olivé HUN 9 - - 9 - -

TEHRANI Léna HUN 9 - - 9 - - 18 - -

VÁSÁRHELYI Éva HUN 9 - - 9 - -

VIRÁGOS Sebest HUN 9 - - 9 - - 18 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

oldal 1/3

Tableau of 16

PTE-PEAC  45/36  VASAS 2

Ponto

5

9

12

19

25

30

35

40

45

Talála

5

4

3

7

6

5

5

5

5

Ponto

4

9

13

20

24

26

28

34

36

Talála

4

5

4

7

4

2

2

6

2

PTE-PEAC

LIPPAI Diána

PAPP Nikolett

VARGA Judit

PAPP Nikolett

LIPPAI Diána

VARGA Judit

PAPP Nikolett

VARGA Judit

LIPPAI Diána

VASAS 2

BÁGYI Emese

MRÁZ Hanna

BOGÁR Lenke

BÁGYI Emese

BOGÁR Lenke

MRÁZ Hanna

BOGÁR Lenke

BÁGYI Emese

MRÁZ Hanna

LUDOVIKA  37/45  BHSE 2.

Ponto

5

9

11

17

18

23

30

35

37

Talála

5

4

2

6

1

5

7

5

2

Ponto

4

9

15

20

25

30

35

40

45

Talála

4

5

6

5

5

5

5

5

5

LUDOVIKA

HARONI Agapi

LIZER Dorottya Tímea

SÜVEG Erzsébet

HARONI Agapi

R) BOTOS Árven Anasztázia

LIZER Dorottya Tímea

R) BOTOS Árven Anasztázia

HARONI Agapi

LIZER Dorottya Tímea

BHSE 2.

FARKAS Emma

CZERNON Luca Ráhel

KARNER Bíborka

CZERNON Luca Ráhel

FARKAS Emma

KARNER Bíborka

CZERNON Luca Ráhel

KARNER Bíborka

FARKAS Emma



Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

oldal 2/3

Tableau of 16

VERESEGYHÁZ  45/39  SZOLNOKI SPORTISKOLA

Ponto

5

10

12

20

25

30

35

38

45

Talála

5

5

2

8

5

5

5

3

7

Ponto

0

9

14

14

22

28

32

35

39

Talála

0

9

5

0

8

6

4

3

4

VERESEGYHÁZ

KRISTON Emma

BOROS Aisa Lilien

NAGY Darinka

BOROS Aisa Lilien

KRISTON Emma

NAGY Darinka

BOROS Aisa Lilien

NAGY Darinka

KRISTON Emma

SZOLNOKI SPORTISKOLA

PÁPAI Barbara

LENGYEL Luca

TAKÓ Regina

PÁPAI Barbara

TAKÓ Regina

LENGYEL Luca

TAKÓ Regina

PÁPAI Barbara

LENGYEL Luca



Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

oldal 1/4

Tableau of 8

PTE-PEAC  32/45  MTK BUDAPEST

Ponto

5

8

9

12

15

21

22

30

32

Talála

5

3

1

3

3

6

1

8

2

Ponto

2

10

15

20

25

29

35

40

45

Talála

2

8

5

5

5

4

6

5

5

PTE-PEAC

VARGA Judit

LIPPAI Diána

PAPP Nikolett

VARGA Judit

PAPP Nikolett

LIPPAI Diána

PAPP Nikolett

VARGA Judit

LIPPAI Diána

MTK BUDAPEST

ZLOTA Emma Nóra

PAPP-SZILÁGYI Luca

NÉBALD Melinda Hédi

PAPP-SZILÁGYI Luca

ZLOTA Emma Nóra

NÉBALD Melinda Hédi

PAPP-SZILÁGYI Luca

NÉBALD Melinda Hédi

ZLOTA Emma Nóra

VASAS  30/45  BHSE

Ponto

3

8

10

16

16

19

24

25

30

Talála

3

5

2

6

0

3

5

1

5

Ponto

5

10

15

20

25

30

34

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

4

6

5

VASAS

ZALA Boglárka Laura

RÓNASZÉKI Izabella Sára

PÁLINKÁS Réka Angéla

ZALA Boglárka Laura

PÁLINKÁS Réka Angéla

RÓNASZÉKI Izabella Sára

PÁLINKÁS Réka Angéla

ZALA Boglárka Laura

RÓNASZÉKI Izabella Sára

BHSE

SZILÁRD Anna

HUTÁS Olga

LENGYEL Nóra

R) PÉCSI Luca

SZILÁRD Anna

LENGYEL Nóra

R) PÉCSI Luca

LENGYEL Nóra

SZILÁRD Anna



Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

oldal 2/4

Tableau of 8

BHSE 2.  28/45  BVSC

Ponto

1

7

10

13

14

16

22

26

28

Talála

1

6

3

3

1

2

6

4

2

Ponto

5

10

15

20

25

38

35

39

45

Talála

5

5

5

5

5

13

0

4

6

BHSE 2.

KARNER Bíborka

FARKAS Emma

CZERNON Luca Ráhel

KARNER Bíborka

CZERNON Luca Ráhel

FARKAS Emma

CZERNON Luca Ráhel

KARNER Bíborka

FARKAS Emma

BVSC

LEHOCZKY Csenge

TAKÁCS Panna

LASKAWI Lili

R) BÖRCSÖK Léla

LEHOCZKY Csenge

LASKAWI Lili

R) BÖRCSÖK Léla

LASKAWI Lili

LEHOCZKY Csenge

BÉKESSY DEBRECEN  45/40  VERESEGYHÁZ

Ponto

2

6

10

18

25

29

34

40

45

Talála

2

4

4

8

7

4

5

6

5

Ponto

5

10

15

20

22

30

35

35

40

Talála

5

5

5

5

2

8

5

0

5

BÉKESSY DEBRECEN

SÁRVÁRI Rita

MEZÕ Eliza Blanka

AL-HAMATI Jázmin

MEZÕ Eliza Blanka

SÁRVÁRI Rita

AL-HAMATI Jázmin

MEZÕ Eliza Blanka

AL-HAMATI Jázmin

SÁRVÁRI Rita

VERESEGYHÁZ

NAGY Darinka

KRISTON Emma

BOROS Aisa Lilien

NAGY Darinka

BOROS Aisa Lilien

KRISTON Emma

BOROS Aisa Lilien

NAGY Darinka

KRISTON Emma



Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

oldal 1/2

Elõdöntõ

BHSE  37/38  MTK BUDAPEST

Ponto

3

8

10

14

18

30

35

37

Talála

3

5

2

4

4

12

5

2

Ponto

2

10

15

16

21

27

34

38

Talála

2

8

5

1

5

6

7

4

BHSE

LENGYEL Nóra

SZILÁRD Anna

HUTÁS Olga

LENGYEL Nóra

R) PÉCSI Luca

SZILÁRD Anna

R) PÉCSI Luca

LENGYEL Nóra

SZILÁRD Anna

MTK BUDAPEST

ZLOTA Emma Nóra

NÉBALD Melinda Hédi

PAPP-SZILÁGYI Luca

NÉBALD Melinda Hédi

ZLOTA Emma Nóra

PAPP-SZILÁGYI Luca

NÉBALD Melinda Hédi

PAPP-SZILÁGYI Luca

ZLOTA Emma Nóra

BÉKESSY DEBRECEN  36/41  BVSC

Ponto

0

8

11

13

17

22

28

33

36

Talála

0

8

3

2

4

5

6

5

3

Ponto

5

10

14

19

21

27

32

34

41

Talála

5

5

4

5

2

6

5

2

7

BÉKESSY DEBRECEN

AL-HAMATI Jázmin

SÁRVÁRI Rita

MEZÕ Eliza Blanka

AL-HAMATI Jázmin

MEZÕ Eliza Blanka

SÁRVÁRI Rita

MEZÕ Eliza Blanka

AL-HAMATI Jázmin

SÁRVÁRI Rita

BVSC

LEHOCZKY Csenge

BÖRCSÖK Léla

LASKAWI Lili

R) TAKÁCS Panna

LEHOCZKY Csenge

LASKAWI Lili

R) TAKÁCS Panna

LASKAWI Lili

LEHOCZKY Csenge



Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

oldal 1/1

Döntõ

BVSC  38/45  MTK BUDAPEST

Ponto

5

10

10

14

16

20

22

23

38

Talála

5

5

0

4

2

4

2

1

15

Ponto

3

7

15

20

25

30

32

37

45

Talála

3

4

8

5

5

5

2

5

8

BVSC

LASKAWI Lili

LEHOCZKY Csenge

BÖRCSÖK Léla

LASKAWI Lili

R) TAKÁCS Panna

LEHOCZKY Csenge

R) TAKÁCS Panna

LASKAWI Lili

LEHOCZKY Csenge

MTK BUDAPEST

PAPP-SZILÁGYI Luca

NÉBALD Melinda Hédi

ZLOTA Emma Nóra

NÉBALD Melinda Hédi

PAPP-SZILÁGYI Luca

ZLOTA Emma Nóra

NÉBALD Melinda Hédi

ZLOTA Emma Nóra

PAPP-SZILÁGYI Luca



Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

oldal 1/1

Harmadik hely

BÉKESSY DEBRECEN  31/45  BHSE

Ponto

2

5

10

14

16

22

27

29

31

Talála

2

3

5

4

2

6

5

2

2

Ponto

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

5

5

5

BÉKESSY DEBRECEN

AL-HAMATI Jázmin

SZABÓ Emma

MEZÕ Eliza Blanka

SZABÓ Emma

AL-HAMATI Jázmin

MEZÕ Eliza Blanka

R) SÁRVÁRI Rita

MEZÕ Eliza Blanka

AL-HAMATI Jázmin

BHSE

LENGYEL Nóra

SZILÁRD Anna

HUTÁS Olga

LENGYEL Nóra

R) PÉCSI Luca

SZILÁRD Anna

R) PÉCSI Luca

LENGYEL Nóra

SZILÁRD Anna



Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

oldal 1/2

Tableau 5-8 of 4

VASAS  45/37  PTE-PEAC

Ponto

4

9

12

20

24

30

35

40

45

Talála

4

5

3

8

4

6

5

5

5

Ponto

5

10

15

18

22

28

32

35

37

Talála

5

5

5

3

4

6

4

3

2

VASAS

ZALA Boglárka Laura

RÓNASZÉKI Izabella Sára

HURSÁN Luca Margaréta

ZALA Boglárka Laura

R) PÁLINKÁS Réka Angéla

RÓNASZÉKI Izabella Sára

R) PÁLINKÁS Réka Angéla

ZALA Boglárka Laura

RÓNASZÉKI Izabella Sára

PTE-PEAC

LIPPAI Diána

PAPP Nikolett

VARGA Judit

PAPP Nikolett

LIPPAI Diána

VARGA Judit

PAPP Nikolett

VARGA Judit

LIPPAI Diána

VERESEGYHÁZ  34/45  BHSE 2.

Ponto

5

10

12

18

24

25

27

32

34

Talála

5

5

2

6

6

1

2

5

2

Ponto

2

7

15

20

25

30

35

40

45

Talála

2

5

8

5

5

5

5

5

5

VERESEGYHÁZ

KRISTON Emma

BOROS Aisa Lilien

NAGY Darinka

BOROS Aisa Lilien

KRISTON Emma

NAGY Darinka

BOROS Aisa Lilien

NAGY Darinka

KRISTON Emma

BHSE 2.

KARNER Bíborka

FARKAS Emma

CZERNON Luca Ráhel

KARNER Bíborka

CZERNON Luca Ráhel

FARKAS Emma

CZERNON Luca Ráhel

KARNER Bíborka

FARKAS Emma



Olimpici Magyar Bajnokság
Serdülõ Leány Párbajtõr Csapat
Balatonfüred, 2023. június 22.

oldal 1/1

5. hely

BHSE 2.  42/45  VASAS

Ponto

5

9

13

20

21

27

29

33

42

Talála

5

4

4

7

1

6

2

4

9

Ponto

4

10

15

19

25

29

35

38

45

Talála

4

6

5

4

6

4

6

3

7

BHSE 2.

KARNER Bíborka

FARKAS Emma

CZERNON Luca Ráhel

KARNER Bíborka

CZERNON Luca Ráhel

FARKAS Emma

CZERNON Luca Ráhel

KARNER Bíborka

FARKAS Emma

VASAS

RÓNASZÉKI Izabella Sára

HURSÁN Luca Margaréta

PÁLINKÁS Réka Angéla

R) ZALA Boglárka Laura

RÓNASZÉKI Izabella Sára

PÁLINKÁS Réka Angéla

R) ZALA Boglárka Laura

PÁLINKÁS Réka Angéla

RÓNASZÉKI Izabella Sára
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7. hely

VERESEGYHÁZ  33/45  PTE-PEAC

Ponto

5

8

15

16

20

22

27

28

33

Talála

5

3

7

1

4

2

5

1

5

Ponto

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

5

5

5

VERESEGYHÁZ

KRISTON Emma

NAGY Darinka

BOROS Aisa Lilien

NAGY Darinka

KRISTON Emma

BOROS Aisa Lilien

NAGY Darinka

BOROS Aisa Lilien

KRISTON Emma

PTE-PEAC

VARGA Judit

LIPPAI Diána

PAPP Nikolett

VARGA Judit

PAPP Nikolett

LIPPAI Diána

PAPP Nikolett

VARGA Judit

LIPPAI Diána
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SZOLNOKI SPORTISKOLA  34/45  LUDOVIKA

Ponto

4

7

11

13

18

26

27

30

34

Talála

4

3

4

2

5

8

1

3

4

Ponto

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

5

5

5

SZOLNOKI SPORTISKOLA

TAKÓ Regina

LENGYEL Luca

PÁPAI Barbara

TAKÓ Regina

PÁPAI Barbara

LENGYEL Luca

R) HUCZEK Hanna

TAKÓ Regina

LENGYEL Luca

LUDOVIKA

HARONI Agapi

SÜVEG Erzsébet

LIZER Dorottya Tímea

SÜVEG Erzsébet

HARONI Agapi

LIZER Dorottya Tímea

SÜVEG Erzsébet

R) BOTOS Árven Anasztázia

HARONI Agapi
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9. hely

LUDOVIKA  42/45  VASAS 2

Ponto

2

4

15

20

23

28

33

37

42

Talála

2

2

11

5

3

5

5

4

5

Ponto

5

6

13

18

25

30

45

40

45

Talála

5

1

7

5

7

5

15

0

5

LUDOVIKA

SÜVEG Erzsébet

HARONI Agapi

BOTOS Árven Anasztázia

SÜVEG Erzsébet

BOTOS Árven Anasztázia

HARONI Agapi

BOTOS Árven Anasztázia

R) LIZER Dorottya Tímea

HARONI Agapi

VASAS 2

BÁGYI Emese

BOGÁR Lenke

MRÁZ Hanna

BOGÁR Lenke

BÁGYI Emese

MRÁZ Hanna

BOGÁR Lenke

MRÁZ Hanna

BÁGYI Emese


